


NIOFTIM
Ne2 date 10.01.2011

Per kompetence: Qendres Kombetare te Reglsteimit Tirsne

Dreituar T gt persanave jurdike spo fizike te fenestr
Nea Likujdstori i shogerise “A.8.N, a¢ lijdim”
Shpk
Permbajfj: Publikica i njollimi e dte , nbesbrecur o nenin 195 ce ligjit . 9901

date 14.04.2008" Per tregraret dhe sbogerte Iregtare

Qelliont | ket njofiimi

‘Nepernriet ki njollmi publik u beje me die e gihe kreditoreve te
shagerise A S.N. ne likujdim” shpk . me Nipt J81502001 G se: me
vendim te asamblose se ortakeve ne dete 404,207 kane fllusc
procedtrat per prishjen e ikuidin te kesaj shogeris dhe coimin i si

likadenor e se.

ithe kreditore e kesaj shogerie ge kane f drcjan
e tyre peane s, te desgojne kerkesat ¢y brenda 30 di
ikuidatasit s e poshie:

e ne adresens

EKR Quni Kijo

Nipt K37810300H

Adresa Re.“Mysiym Sh” Pail49 Shk. | Ap. 3 Tira
Tel.04 2 244971 Mob 0692070915

Likujdator | shogerise “A.S.N, ne ikujdim * Shok
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